EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 067/2014- SJP

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2014

Objeto: Aquisição filtros e lubrificantes para a manutenção de veículos e máquinarios, para atender diversas

secretarias e departamentos da Prefeitura municipal de São José das Palmeiras-PR.

Contratante: Município de São José das Palmeiras.

Contratada: Distribuidora de Peças Toledo Ltda - EPP

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93.

Altera as quantidades inicialmente previstas, constantes na Clausula Primeira, de R$ 241.307,00 (duzentos e

quarenta e um mil, trezentos e sete reais) até término do contrato para R$ 253.707,40 ( duzentos e cinqüenta e três,

setecentos e sete reais e quarenta centavos) até término do contrato.

São José das Palmeiras/PR, 09 de dezembro de 2015.

Nelton Brum

Prefeito Municipal